2 et ego eum AD 5 numerum PN̄T prætermisit C 5/6 alexandrinorum quondam D  
epm alexandrinorum A 11 sciam CV, corr. V 12 congregatam CV Dcorr, corr. V 19 iuste  
om. APD 20 alexandrinæ A 24 eum esse Dcorr 25 quæ et APD 26 de om. D  
quondam epo alexandrinorum P 29 alienum eum M

- 149 ΡΖΓ NOE EPS || CEPHA || CASTELLI D: Et ego concors sum in omnibus quæ placita sunt sancto concilio super || damnatione || Dioscori Alexandrinæ magnæ ciuitatis quondam episcopi.
- 150 ΡΖΔ ΡΖΕ PAVLVS PBT AG V || DEO AMICISSIMI || VRANII EPI || IBORITANAE || CIVITATIS D: Dioscorus || aliquando || Alexandrinæ magnæ ciuitatis episcopus se 5 ipsum condemnans alienauit a || sacerdotali dignitate ||. unde et ego talia accipiens a || deo amicissimo || Vranio episcopo mandata concors efficior sanctissimis et || deo amicissimis || episcopis qui iustum super || eo || protulerunt sententiam.
- 151 ΡΖΣ POLYCHRONIVS EPS EPIPHANIAE CIVITATIS D: Consentio sanctis patribus super facta damnatione || iusta et regulari aduersus Dioscorum magnæ Alexandrinæ 10 ciuitatis quondam episcopum constituta ||, iudicans eum alienum esse ab omni sacerdotali dignitate.
- 152 ΡΖΖ THEODORVS EPS || TRIPOLITANAE || CIVITATIS PROVINCIAE PRIMAE PHYNICIAE D: Miratus sum huius sancti et magni concilii sapientiam || et compassionem atque magnanimitatem || circa Dioscorum magnæ Alexandrinæ ciuitatis quondam 15 episcopum, luxi uero || memorati uiri duritiam cordis. namque tertio || euocatus || a sancta || hac || et magna synodo, ut in || deo amicissima || congre-gatione ueniret || atque accusationibus criminalibus || satisfaceret, || non acquieuit || mala conscientia || uulneratus ||. unde et ipse his quæ recte et regulariter a sancta || hac || et || beata || synodo aduersus eum decreta sunt, || et || consentio 20 et || concordo ||, alienans eum ab omni sacerdotali ministerio.
- 153 ΡΖΗ LVCIANVS EPS || IPSINENSIS || CIVITATIS D: Audiens hæc quæ gesta || et decreta sunt || a sanctis patribus et || omni sancto || concilio de Dioscoro quondam || Alexandriæ || episcopo || ut || minime obtemperante sanctis canonibus, et ego alienum eum iudico ab omni sacerdotali dignitate et ministerio. 25
- 153a ΡΖΘ CYRVS EPS CIVITATIS || SINIANDAE || D: Dioscorum aduersus sanctos canones agentem et super sceleratis et nefandis actibus accusatum et tertia clamatione uo-

Φ<sup>a</sup> [ RBN ], Φ<sup>c</sup> [ APDM ], Φ<sup>r</sup> [ CVY ]

ADNOTATIONES RVSTICI 6 indignitate se [indignitatis C<sup>mg</sup>] alienauit a sacerdotio C<sup>mg</sup>